
DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 03.05.2024
číslo objednatele S258/24-1

Stavební úpravy místní komunikace ul. U Zastávky, M.L.

Číslo smlouvy objednatele: S258/24-2 Číslo smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany
Objednatel:

Město Mariánské Lázně
Ruská 155
353 01 Mariánské Lázně
zastoupené: starostou města Martinem Hurajčíkem
IČO: 00254061, DIČ : CZ00254061
Bankovní spoj.:
Osoba oprávněná jednat ve věcech sniluvních: Martin Hura'čík starosta
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Zhotovitel:

VIDEST s.r.o.
Mostecká 377, 360 01 Otovice
IČO: 27995771, DIČ: CZ27995771
Bankovní spoj.:
Osoba oprávněná jednat ve věcech sniluvních: Marek Čermák,
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

I. Předmět a účel dodatku

1. Objednatel uzavřel se zhotovitelem dne 03. 05. 2024 smlouvu o dílo s tím, že předlněteln díla je závazek
zhotovitele na své náklady a nebezpečí provést, dokončit a předat bez vad a nedodělků objednateli stavbu
,,Stavební úpravy místní koinunikace ul. U Zastávky, ML.".

2. Tímto dodatkem se mění rozsah plnění díla, a to z důvodu, že v průběhu stavby byly zjištěnv nové
skutečnosti, a objednatel se rozhodl k úpravě rozsahu plnění na základě těchto nově zjištěných skutečností.
Jedná se o méněpráce některých potřebných stavebních prací. Rozsah změn předmětu plnění je dán
rekapitulací plnění - skutečná prostavěnost. Tento dokurnent je připojen jako Příloha Č.1 k tomuto dodatku.

Článek II. odst. l. Smlouvy o dílo se s účinností tohoto dodatku mění a doplňuje takto:

Původní celková cena ::a provádění díla dle smlouvy o dílo:

cena celkem bé:: DPH 3 492 534,60 Kč

sa::ba DPH 2/ %

výše dph 733 432,27 kč

cena celkem včetněDPH -l 225 966,87 KČ

Cenyjsou platnépo celou dobu realimce předmětu díla.

1



Cena díla se snižuje takto (ví:: skutečná prostavěnost):

Cena méně stavebních prací celkem bé:: DPH - 286 527,96 KČ
Sa::ba DPH 21 %
výše dph - 60170,87 kč
Cena dodatečných stavebních prací celkem včetněDPH - 346 698,83 KČ

Nová celková cena ::a provádění dílaje.'

cena celkem bé:: DPH 3 206 006, 64 Kč
sa::ba DPH 21 %
výše dph 673 261,39 kč
cena celkem včetněDPH 3 879 268, 03 KČ

Zhotovitel potvrníje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady související s kompletním
provedením díla.

3. Smluvní strany konstatují, že další ustanovení smlouvy se nemění.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je uzavřen okalnžikeln a nabývá platnosti, kdy je oboustranně podepsán. Dodatek č. 2 je
účinný okalnžikeln jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění dodatku zajistí bez prodlení po jeho
uzavření objednatel.

2. Ostatní ujednání základní smlouvy zůstávají nadále nedotčena a neziněněna a zůstávají v platnosti a
účinnosti.

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho
elektronický originál.

4. Smluvní strany po řádném přečtení shodně prohlašují, že dodatek byl sepsán a uzavřen podle jejich pravé a
svobodné vůle, je pro ně dostatečně určitý a srozuinitelný a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Rada města Mariánské Lázně schválila uzavření tohoto dodatku na svém jednání konaném dne

01. 10.2024, llsneseníln č. RNU656/24.

Mariánské Lázně dne [dle el. podpisu] Plzeň dne [dle cl. podpisu]

Za Objednatele Za Zhotovitele:

Město Mariánské Lázně Marek Čermák
Martin Hurajčík jednatel VIDEST s.r.o.
starosta

2


